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Resultados Monocromo               Jurados: Salvador Masitto, Eduardo Gómez y Ricardo Maciel 

  Autor Entidad Obra Resultado 

Samatán Patricio Foto Club Pilar La merienda Oro 

Marilungo Martin Peña Fotográfica Rosarina Ojos Tristes Oro 

Di Fiore Eduardo F2 Sociedad Fotográfica Retocada Oro 

Miguez Roberto Nuevo Foto Club Argentino Florero Plata 

Somma Luis Fernando Foto Club Pilar Buper Plata 

Fernandino Miguel Foto Club Pilar Amigos Plata 

Da Val David Santiago Foto Club Quilmes 
DOMINGO DE FIESTA EN EL 
ORFANATO Bronce 

Cravero Sergio Foto Club Córdoba Dibujando Bronce 

Rovagnati Daniel FotoGrupo 30/40 En la Altura Bronce 

Rovagnati Daniel FotoGrupo 30/40 Trabajando Mención  

Corradi Silvia Foto Club General Rodríguez Rayas b y n Mención  

Rebagliati Alejandra FotoGrupo 30/40 Amistad ByN Mención  

Villarreal Juan Carlos Nuevo Foto Club Argentino APOCALIPSIS 2 Mención  

Dal Bianco Jorge Luis F2 Sociedad Fotográfica Emplumado Mención  

Disalvo Nicolás Grupo Fotográfico Pampa Sentados en el piso Mención  

Belfiglio Sandra Edith Foto Club Ramos Mejía Frente y perfil Mención  

Rodríguez Claudio Foto Club Quilmes ENCUENTRO Mención  

Steinberg Mirta Foto Club Ramos Mejía Camino de la memoria Mención  

Valls Liliana Foto Club Pilar Rocío Mención  

Di Fiore Eduardo F2 Sociedad Fotográfica Pelicano Mención  

García Zeke FotoGrupo 30/40 Camila IV Mención  

Dal Bianco Jorge Luis F2 Sociedad Fotográfica Guanacos Mención  

Belfiglio Sandra Edith Foto Club Ramos Mejía Pelea personal Mención  

Noli Ana Grupo Fotográfico Pampa Beto en el taller Mención  

Olivera Germán Grupo Fotográfico Centro Josefina V Mención  

Maillo Diana Mónica Foto Club Del Plata Varanasi Aceptada 

Cravero Sergio Foto Club Córdoba Artista Aceptada 

Mellibovsky Adolfo Grupo Fotográfico Parque telaraña Aceptada 

Schneider 
Gustavo 
Herman Grupo Fotográfico Parque Buenos Aires 2315 Aceptada 

Jones Luis FotoGrupo 30/40 No te vayas Aceptada 



  Autor Entidad Obra Resultado 

Saint Martín Gerardo FotoGrupo 30/40 Comunicaciones Aceptada 

Pérez 
Fernández José Antonio Grupo Fotográfico Parque Visita inesperada Aceptada 

Kin Gustavo Foto Club Bahía Blanca Daniela II Aceptada 

Garofalo Susana Foto Club Quilmes Dos Calas Aceptada 

Villani Rubén Foto Club Ramos Mejía Nueces de Catamarca Aceptada 

García Zeke FotoGrupo 30/40 Connie Aceptada 

Sosa Alberto Foto Club Bahía Blanca Reflejos en el bajo Aceptada 

Gutiérrez Daniel Foto Club Pilar Compañeros Aceptada 

Righetti Norberto FotoGrupo 30/40 Mad Max 2 ByN Aceptada 

Corradi Silvia Foto Club General Rodríguez Infinitas columnas Aceptada 

D´urbano Miguel Ángel Nuevo Foto Club Argentino Ranchera 2 Aceptada 

Steinberg Mirta Foto Club Ramos Mejía Metro Aceptada 

Galindez Susana Foto Club Córdoba Sin escape Aceptada 

Mangas Susana Grupo Fotográfico Capital Figuras Aceptada 

Araya Laura Foto Club Ramos Mejía Solas Aceptada 

Mellibovsky Adolfo Grupo Fotográfico Parque estación daramsala Aceptada 

Marilungo Martin Peña Fotográfica Rosarina Falsos Tronos Aceptada 

Suárez Marcelo Foto Club Córdoba Soledad en el Louvre Aceptada 

Noli Ana Grupo Fotográfico Pampa Nicanor Reyes Aceptada 

Almeida Luis Foto Club Ramos Mejía Mateando Aceptada 

Ribarich Ana Nuevo Foto Club Argentino El compañero Aceptada 

Moroz Gustavo Foto Club Quilmes Frida pintando Aceptada 

Villani Rubén Foto Club Ramos Mejía Zapallero Aceptada 

Lapolla Luciano Foto Club Bahía Blanca Meli 2 Aceptada 

Di Fiore Eduardo F2 Sociedad Fotográfica Afro Aceptada 

González Fernando Nuevo Foto Club Argentino Después de todo Aceptada 

García Zeke FotoGrupo 30/40 Hermanas Aceptada 

Sosa Alberto Foto Club Bahía Blanca El vuelo del jote Aceptada 

Salzamendi Carlos Peña Fotográfica Rosarina PASILLO DOS Aceptada 

Galander Emilio Foto Club Córdoba Retrato con violín MC Aceptada 

Nardelli Silvana Foto Club Del Plata posando antes del mate Aceptada 

Da Val David Santiago Foto Club Quilmes 
MATEANDO SOLITO CON 
AGUA TIBIA EN EL TALLER Aceptada 

Bermúdez Irene Alicia Foto Club Ramos Mejía Mirando el mar Aceptada 

Gulisano Carlos Foto Club Del Plata Antigüedades Aceptada 

Lasarte 
Micheletti Eduardo Jorge Peña Fotográfica Rosarina Cruzando Aceptada 

Rebagliati Alejandra FotoGrupo 30/40 Hermanas II Aceptada 

Disalvo Nicolás Grupo Fotográfico Pampa Cara sucia Aceptada 

Suárez Marcelo Foto Club Córdoba Catedral de Madrid Aceptada 

Noli Ana Grupo Fotográfico Pampa Descarga Aceptada 

Almeida Luis Foto Club Ramos Mejía Rubén Aceptada 

Lobos Lucio Grupo Fotográfico Centro Pie Arriba Aceptada 

Rodríguez Claudio Foto Club Quilmes SOLE Aceptada 

Moroz Gustavo Foto Club Quilmes La mirada bnw Aceptada 



  Autor Entidad Obra Resultado 

Garofalo Susana Foto Club Quilmes Frida Morena Aceptada 

Miguez Roberto Nuevo Foto Club Argentino El catre misterioso Aceptada 

Castelo Javier Foto Club Del Plata Habano en la habana Aceptada 

Righetti Norberto FotoGrupo 30/40 Rumbo al convento Aceptada 

Nardelli Silvana Foto Club Del Plata camino al volcán byn Aceptada 

Corradi Silvia Foto Club General Rodríguez City Hall b y n Aceptada 

D´urbano Miguel Ángel Nuevo Foto Club Argentino Pentagrama Aceptada 

Steinberg Mirta Foto Club Ramos Mejía Mirador Aceptada 

Mangas Susana Grupo Fotográfico Capital Subte de Moscú Aceptada 

Cravero Sergio Foto Club Córdoba Relojero Aceptada 

Raczko Gustavo Foto Club Ramos Mejía Paisaje de Catamarca Aceptada 

Disalvo Nicolás Grupo Fotográfico Pampa Lavando Aceptada 

Almeida Luis Foto Club Ramos Mejía El enmascarado Aceptada 

Rodríguez Claudio Foto Club Quilmes PALOMA Aceptada 

Garofalo Susana Foto Club Quilmes El brillo de sus ojos Aceptada 

Griguoli Enrique Foto Club Quilmes Tal vez si Aceptada 

 


